



Objet : Commande prestation de caractérisation ordures ménagères

Le Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó,

VU la délibération du Conseil Communautaire en date du 14 octobre 2021 reçue en Sous-Préfecture le 16 novembre 2021 par laquelle le Conseil Communautaire a donné, par délégation, pour la durée du mandat à son Président certaines attributions et notamment celle prévue à l'article L.5211-10 ;

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, article L.5211-10 et suivants ;

VU l'article R2122-8 du Code de la Commande Publique ;

VU l'arrêté n°181-22 en date du 29 juin 2022 portant délégation de signature à Monsieur Jean MAURY, 6^{ème} Vice-Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó, portant sur les attributions déléguées dans le cadre de l'article L. 5211-09 -3^{ième} alinéa, L 5211-12 et R 5214-1 du C.G.C.T. ;

VU la proposition effectuée le 19/04/2022 pour la commande d'une prestation de caractérisation ordures ménagères ;

Considérant qu'il convient de réaliser la commande d'une prestation de caractérisation ordures ménagères ;

DECIDE

Article 1 : De confier la commande d'une prestation de caractérisation ordures ménagères à la société COMPOST66 pour un montant mensuel de 5 850.00 € TTC.

La commande sera facturée selon les modalités indiquées sur le devis n°2022-04 / carac 2.

Article 2 : Dit que les crédits sont inscrits au budget annexe ordures ménagères.

Article 3 : Dit que la présente décision sera transmise à Monsieur le Sous-Préfet, Madame la comptable Public Assignataire et aux intéressés.

Fait à Prades, le 13 juillet 2022.


Vice-Président,
Jean MAURY.


COM.COM. CONFLENT CANIGO

CHATEAU PAMS

ROUTE DE RIA

66500 PRADES

Proposition commerciale/ DEVIS

NUMERO	DATE	REFERENCE
DV9257	31/05/22	CONFLENTCANIGO COM.COM. CONFLENT CANIGO

Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste PROFESSEUR -----ECOLE DE SERDINYA-----	3,00	146,0000		438,00	8
INSTALLATION sur site d'un VPI sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	1,00	490,0000		490,00	8
FORFAIT PLASTRON HDMI USB + GOULOTTES + CABLAGE 5 M	1,00	100,0000		100,00	8
INSTALLATION PC PORTABLE SUR SITE AVEC TRANSFERT DES DONNEES					
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste PROFESSEUR -----RIA-----	1,00	146,0000		146,00	8
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	1,00	390,0000		390,00	8
FORFAIT PLASTRON HDMI USB + GOULOTTES + CABLAGE 5 M	1,00	100,0000		100,00	8
INSTALLATION PC PORTABLE SUR SITE AVEC TRANSFERT DES DONNEES					
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste PROFESSEUR -----ECOLE JEAN PETIT -----	1,00	146,0000		146,00	8

J'accepte la proposition et donne ordre de commande (mail n.mariany@rsgroupe.fr)

Bon pour accord, le

Nom

Signature et tampon

Total HT	Montant TVA	Net à Payer	
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	€

Nicolas MARIANY
Responsable Magasin
06 23 62 78 06
04 68 62 02 22
n.mariany@rsgroupe.fr

COM.COM. CONFLENT CANIGO

CHATEAU PAMS

ROUTE DE RIA

66500 PRADES

Proposition commerciale/ DEVIS

NUMERO	DATE	REFERENCE
DV9257	31/05/22	CONFLENTCANIGO COM.COM. CONFLENT CANIGO

Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
INSTALLATION COMPLETE AVEC INSTALLATION ET CABLES 20M					
-----FORMATION DES ENSEIGNANTS OFFERTE-----					
FORMATION ECRAN SUR SITE 1 HEURE OFFERT	6,00	160,0000	100%	0,00	8
-----ECOLE DE VERNET LES BAINS -----					
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT MOBILE (secteur 66)	2,00	290,0000		580,00	8
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	1,00	590,0000		590,00	8
PLASTRON HDMI ET USB + GOULOTTES 5M HORS CABLAGE	1,00	80,0000		80,00	8
StarTech.com Câble d'extension USB 2.0 actif 20 m - M/F	1,00	107,5000		107,50	8
TP LINK - TL-SG1005D v.6 - Commutateur - 5 ports, 10/ 100/ 1000	1,00	25,0000		25,00	8
Cable RJ45 Cat6 - 20M	1,00	14,1667		14,17	8
Cordon HDMI 2.0 "Platinum" Amplifié - 4Kx2K@60Hz - AWG24 - M/M - 20m	1,00	100,0000		100,00	8
DEPOSE ET POSE D'UN TABLEAU FEUTRE ET CRAIE	1,00	85,0000		85,00	8
INSTALLATION PC PORTABLE SUR SITE AVEC TRANSFERT DES DONNEES					

J'accepte la proposition et donne ordre de commande (mail n.mariany@rsgroupe.fr)

Bon pour accord, le

Nom

Signature et tampon

Total HT	Montant TVA	Net à Payer
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX €

Nicolas MARIANY
Responsable Magasin
06 23 62 78 06
04 68 62 02 22
n.mariany@rsgroupe.fr

COM.COM. CONFLENT CANIGO

CHATEAU PAMS

ROUTE DE RIA

66500 PRADES

Proposition commerciale/ DEVIS

NUMERO	DATE	REFERENCE
DV9257	31/05/22	CONFLENTCANIGO COM.COM. CONFLENT CANIGO

Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT MOBILE (secteur 66)	1,00	290,0000		290,00	8
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	2,00	390,0000		780,00	8
FORFAIT PLASTRON HDMI USB + GOULOTTES + CABLAGE 5 M	2,00	100,0000		200,00	8
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	2,00	590,0000		1 180,00	8
PLASTRON HDMI ET USB + GOULOTTES 5M HORS CABLAGE	2,00	80,0000		160,00	8
StarTech.com Câble d'extension USB 2.0 actif 20 m - M/F	2,00	107,5000		215,00	8
TP LINK - TL-SG1005D v.6 - Commutateur - 5 ports, 10/ 100/ 1000	2,00	25,0000		50,00	8
Cable RJ45 Cat6 - 20M	2,00	14,1667		28,33	8
Cordon HDMI 2.0 "Platinum" Amplifié - 4Kx2K@60Hz - AWG24 - M/M - 20m	2,00	100,0000		200,00	8
-----ECOLE JEAN CLERC-----					
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	1,00	590,0000		590,00	8
PLASTRON HDMI ET USB + GOULOTTES 5M HORS CABLAGE	1,00	80,0000		80,00	8
StarTech.com Câble d'extension USB 2.0 actif 20 m - M/F	1,00	107,5000		107,50	8
TP LINK - TL-SG1005D v.6 - Commutateur - 5 ports, 10/ 100/ 1000	1,00	25,0000		25,00	8
Cable RJ45 Cat6 - 20M	1,00	14,1667		14,17	8
Cordon HDMI 2.0 "Platinum" Amplifié - 4Kx2K@60Hz - AWG24 - M/M - 20m	1,00	100,0000		100,00	8

J'accepte la proposition et donne ordre de commande (mail n.mariany@rsgroupe.fr)

Bon pour accord, le

Nom

Signature et tampon

Total HT	Montant TVA	Net à Payer	
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	€

Nicolas MARIANY
Responsable Magasin
06 23 62 78 06
04 68 62 02 22
n.mariany@rsgroupe.fr

COM.COM. CONFLENT CANIGO

CHATEAU PAMS

ROUTE DE RIA

66500 PRADES

Proposition commerciale/ DEVIS

NUMERO	DATE	REFERENCE
DV9257	31/05/22	CONFLENTCANIGO COM.COM. CONFLENT CANIGO

Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
-----ECOLE DE VINCA-----					
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	2,00	390,0000		780,00	8
FORFAIT PLASTRON HDMI USB + GOULOTTES + CABLAGE 5 M	2,00	100,0000		200,00	8
INSTALLATION sur site d'un ECRAN 65" sur SUPPORT FIXE (secteur 66)	3,00	590,0000		1 770,00	8
StarTech.com Câble d'extension USB 2.0 actif 20 m - M/F	3,00	107,5000		322,50	8
TP LINK - TL-SG1005D v.6 - Commutateur - 5 ports, 10/ 100/ 1000	3,00	25,0000		75,00	8
Cable RJ45 Cat6 - 20M	3,00	14,1667		42,50	8
Cordon HDMI 2.0 "Platinum" Amplifié - 4Kx2K@60Hz - AWG24 - M/M - 20m	3,00	100,0000		300,00	8
PLASTRON HDMI ET USB + GOULOTTES 5M HORS CABLAGE	3,00	80,0000		240,00	8
INSTALLATION PC PORTABLE SUR SITE AVEC TRANSFERT DES DONNEES					
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste PROFESSEUR	2,00	146,0000		292,00	8
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste ELEVE	4,00	85,0000		340,00	8
-----ECOLE DE MOSSET/ LOS MASOS/ MARQUIXANES/ OLETTE-----					

J'accepte la proposition et donne ordre de commande (mail n.mariany@rsgroupe.fr)

Bon pour accord, le

Nom

Signature et tampon

Total HT	Montant TVA	Net à Payer
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX €

Nicolas MARIANY
Responsable Magasin
06 23 62 78 06
04 68 62 02 22
n.mariany@rsgroupe.fr

COM.COM. CONFLENT CANIGO

CHATEAU PAMS

ROUTE DE RIA

66500 PRADES

Proposition commerciale/ DEVIS

NUMERO	DATE	REFERENCE
DV9257	31/05/22	CONFLENTCANIGO COM.COM. CONFLENT CANIGO


Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
INSTALLATION PC PORTABLE SUR SITE AVEC TRANSFERT DES DONNEES					
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste PROFESSEUR	9,00	146,0000		1 314,00	8
INSTALLATION sur site d'une STATION <Réseau> Poste ELEVE	13,00	85,0000		1 105,00	8

J'accepte la proposition et donne ordre de commande (mail n.mariany@rsgroupe.fr)

Bon pour accord, le Vu et accepté le présent devis à la
 somme de 17031,20 €

Nom
 Signature et tampon

Par déléation du Président
 La Vice-Présidente
 Joseette PUJOL



Total HT	Montant TVA	Net à Payer
14 192,67	2 838,53	17 031,20 €

Nicolas MARIANY
 Responsable Magasin
 06 23 62 78 06
 04 68 62 02 22
 n.mariany@rsgroupe.fr